改 葬 許 可 申 請 書

    年  月  日

知立市長    様

申請者 住 所 ××市○○１－１

氏 名 〇〇 〇〇

電 話 ××××―△△―〇〇〇〇

下記のとおり改葬したいので、申請いたします。

記

死 亡 者 の 本 籍
本籍地を記載。

（戸籍などでもわからない場合は「不詳」と記載）

死 亡 者 の 住 所
死亡時の住所を記載。

（戸籍などでもわからない場合は「不詳」と記載）

死亡者の氏名・性別 氏名と性別を記載。

死 亡 年 月 日 昭和〇〇年×月×日

埋 葬 の 場 所 知立市〇〇町△△△１－１ ××寺 （現在の埋葬地を記載。）

埋 葬 の 年 月 日 昭和〇〇年△月△日

改 葬 の 理 由
例：・遠距離のため管理が困難なため

  ・改宗のため           など

改 葬 の 場 所 ××市△△町□□１－１ △△寺 （新たな埋葬地を記載。）

死 亡 者 と の 続 柄 例：孫 （死亡者から見た関係を記載。）

埋葬もしくは、納骨の事実を証する墓地もしくは、納骨堂の管理者の証明書を添付のこと。

申請日を記入してください。窓口で記

入していただいても構いません。

改葬を行おうとする人（申請者）が記

入してください。

「埋葬証明書」のことです。

記入例